
UCHWAŁA NR LXII/1147/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 25 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego "Lotnisko" w Szczecinie

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717: zm. z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006 r. Nr 45
poz. 319); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/66/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 marca 2003 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Lotnisko" w Szczecinie, § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Plan dotyczy zachodniej części Osiedla Dąbie w Dzielnicy Prawobrzeże, obejmując 

lotnisko Dąbie wraz z terenami bezpośrednio z nim sąsiadujacymi przy ul. Lotniczej, 
ul.Gryfińskiej, ul. Hangarowej, ul. Eskadrowej, ul. Przestrzennej i na północ od 
projektowanego jej przedłurzenia do ul. Jeziornej oraz przy ul. Jeziornej do cieku 
Chełszcząca - wraz z ciągami ulicznymi, z terenami przybrzeżnymi nad rz. Regalicą i Jez. 
Małe Dąbie oraz południowym fragmentem jeziora i kanałem Dąbska Struga. Obszar 
objęty planem ograniczony jest od północy wyspą Czapli Ostrów i wodami Jez. Małe 
Dąbie, od wschodu: zespołem ogrodów działkowych w rejonie ujścia cieku Chełszcząca, 
terenami mieszkaniowymi w rejonie ul. Szybowcowej, ul. Przyjaciół i ul. Masztowej oraz 
obszarem historycznego centrum Dąbia wraz z terenami nad kanałem ulgi rz. Płoni, od 
południa: terenami kolejowymi w rejonie ul. Stacyjnej i ul. Wiosennej, ul. Wiosenną, 
południową pierzeją ul. Gryfińskiej do skrzyżowania z ul. Hangarową, ul. Hangarową, 
nasypem po byłej linii kolejowej, od zachodu: kanałem Cegielinka i rzeką Regalicą.”

§ 2. W uchwale Nr IV/66/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 marca 2003 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Lotnisko” w Szczecinie, w § 2 wykreśla się ust. 3.

§ 3. W załączniku do Uchwały Nr IV/66/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 marca 2003
roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "Lotnisko" w Szczecinie zmienia się granice obszaru objętego planem 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Szczecin.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


